
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Мышкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 
« 09» 7 7 - 2020 г. 

г. Мышкин 

«Об утверждении Правил приёма на обучение 
по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования 
в муниципальное общеобразовательное учреждение 
Мышкинская средняя общеобразовательная школа» 

Для организованного проведения приема детей в школу и обеспечения выполнения По-
рядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, ос-
новного общего и среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства про-
свещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования", в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые Правила приёма граждан на обучение по образовательным про-

граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования в муни-

ципальное общеобразовательное учреждение Мышкинская средняя общеобразовательная 

школа. 

2. Признать утратившим силу приказ муниципального общеобразовательного учреждения 

Мышкинской средней общеобразовательной школы от 21 января 2020 года № 27 «О вне-

сении дополнений в Правила приёма в школу». 


